
CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto
Procedura di scelta del 

contraente
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte Aggiudicatario

Importo di 
aggiudicazione 

(netto IVA)
Data Inizio Data Ultimazione

Importo delle 
somme 

liquidate (netto 
IVA)

Z8C21D0388 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Servizio di stampa del materiale di 

comunicazione

Procedura negoziata ex art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016

Zaccaria Srl;
CMC Cartufficio SAS

Zaccaria Srl
10.220,00 € 19/02/2018 31/12/2018 9.596,00            

ZC721D05B5 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Servizio di valutazione e assistenza in materia 

di proprietà intellettuale - Fotocatalisi

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
Studio Notarbartolo e Gervasi SPA Studio Notarbartolo e Gervasi SPA 4.500,00 € 19/02/2018 19/02/2019 4.600,00            

ZD622A2BC7 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)

Servizio di supporto ed assistenza tecnico-
operativa per lo startup del presidio di 

Arzignano

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
Centro Produttività Veneto Centro Produttività Veneto 39.800,00 € 14/06/2018 14/06/2019 31.754,00          

Z1B22B48B2 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Servizio per CPI e valutazione Rischio Chimico

Procedura negoziata ex art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016

Vincenzo De Stefano
GEISA SRL

Lino Gentile
Lino Gentile 1.937,20 € 21/05/2019 21/11/2018 2.236,00            

ZEE22B48B3 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Formazione Lingua Inglese

Procedura negoziata ex art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016

International School of Languages Srl 
T.E.S. The English School Sas

International School of Languages Srl 7.790,00 € 06/06/2018 22/01/2020

Z7622B48B6 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Formazione Sicurezza sul Lavoro

Procedura negoziata ex art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016
TRAINING CONSULTING SRL TRAINING CONSULTING SRL 3.085,50 € 21/05/2018 31/03/2019 3.794,00            

Z1D2389F3A 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Fornitura di Buoni Pasto ai dipendenti SSIP 

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 13.600,00 € 01/05/2018 31/01/2019 13.894,55          

ZD32432F64 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Fornitura di Gas Tecnici comprensiva di 

ECOPASS per n.11 Bombole

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
AIRLIQUIDE ITALIA SERVICE SRL AIRLIQUIDE ITALIA SERVICE SRL 2.800,00 € 17/07/2018 17/07/2019 2.702,00            

Z6D24F3ED9 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)

Servizio di supporto qualificato per la 
definizione di soluzioni architettoniche in 

termini di scelta dei materiali di finitura e di 
layout degli spazi, con l’obiettivo di ottenere 

una sede funzionale ed in grado di rispondere 
alle esigenze di accessibilità e rappresentanza 

della sede

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
Dipartimento di Architettura dell’Università degli Studi di Napoli

Dipartimento di Architettura dell’Università degli 
Studi di Napoli

5.000,00 € 04/10/2018 04/04/2019 5.000,00            

Z4624EB5DB 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)

 Servizio di consulenza legale per la 
valutazione dei rischi connessi alla 

compatibilità dell’attuale sistema di 
determinazione e riscossione dei contributi in 

Dogana e a Ruolo con la normativa 
comunitaria relativa alla libera concorrenza di 

merci

Procedura negoziata ex art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016

 1.Avv. Cocchiarella Clarissa 
 2.Avv. Danneo Antonie a 
 3.Avv. Fimmanò Francesco 
 4.Avv. Iannaccone Marco 
 5.Avv. Murino Fabrizio 
 6.Avv. Antonio Parisi 
 7.Studio Legale BDL 

 8.Studio Legale BIAGETTI & PARTNERS

Studio Legale BDL 36.000,00 € 14/12/2018 14/06/2019 44.677,00          

ZDC25087CF 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Applicativo Web di gestione documentale

Procedura negoziata ex art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016

 1.Area Proge  So ware SRL
 2.Facile Web SRL

 3.Protom Group SPA
PROTOM SPA 37.984,80 € 11/02/2019 31/07/2020

76548695BB 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Arredi Laboratori

Procedura negoziata sotto soglia 
comunitaria ai sensi dell’art. 36, 

comma 2 lett. b) del D. 
Lgs.50/2016 

LABOZETA SpA
I.L.C. GROUP SRL

LABOZETA SpA 219.000,00 € 10/04/2019 10/06/2019 219.000,00        

7699230596 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Arredo Uffici

Procedura negoziata sotto soglia 
comunitaria ai sensi dell’art. 36, 

comma 2 lett. b) del D. 
Lgs.50/2016 

GUERRI MARIO S.A.S. di Rita Viglietti GUERRI MARIO S.A.S. di Rita Viglietti 99.639,00 € 01/03/2019 01/05/2019 119.789,00        

Z4125AA4A1 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Noleggio triennale a lungo termine di 

autovettura aziendale ad uso promiscuo

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
LEASYS SPA LEASYS SPA 28.029,24 € 24/10/2018 24/10/2021 15.144,80          

Z5B25D7F39 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Servizio di noleggio a lungo termine ad 

Arzignano

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
LEASYS SPA LEASYS SPA 17.869,32 € 24/10/2018 24/10/2021 9.350,96            

Z8E2629453 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Servizio di connettività dati e telefonia fissa

Affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 36, comma 2) lettera a) 

del D.Lgs n. 50/2016
VODAFONE ITALIA S.P.A VODAFONE ITALIA S.P.A 35.000,00 € 11/11/2018 11/11/2021

7481212B6F 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)

Fornitura di Apparecchiatura per l'analisi 
dinamico meccanica, completo di sistema per 

il controllo per prove a Temperatura ed 
Umidità controllate ed unità di 

raffreddamento per prove a freddo.

Gara Europea a procedura aperta
Waters SpA

Mettler-Toledo SPA
Perkin Elmer Italia SPA

Waters SpA 179.800,20 € 26/03/2019 30/09/2019 179.800,00        

Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e delle materie concianti - C.F. 07936981211
Contratti di forniture, beni e servizi

Anno 2018



7481236F3C 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)

Fornitura di Sistema analitico cromatografico 
LC/MS/MS a triplo quadrupolo, completo di 

sistema di estrazione SPE on line, generatore 
di azoto ed apparecchio per la produzione di 

acqua ultrapura

Gara Europea a procedura aperta
ThermoFisher SpA

AGILENT 
ThermoFisher SpA 189.380,00 € 25/03/2019 30/09/2019 189.380,00        

7481281462 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)
Fornitura di Gascromatografo GC-MSMS, 

completo di Purge&Trap ed autocampionatore 
Gara Europea a procedura aperta

ThermoFisher SpA
AGILENT 

ThermoFisher SpA 152.368,00 € 25/03/2019 30/09/2019

7481328B29 07936981211
Stazione Sperimentale per l’Industria delle Pelli e 

delle materie concianti (SSIP)

Fornitura di N.2 Camere climatiche di diverse 
dimensioni idonee al condizionamento di pelli 
e cuoi o articoli e componenti da essi costituiti

Gara Europea a procedura aperta ANGELANTONI TEST TECHNOLOGIES SRL ANGELANTONI TEST TECHNOLOGIES SRL 123.200,00 € 26/03/2019 30/09/2019 123.220,00        




